Совет депутатов

Муниципального округа Замоскворечье

в городе Москве
РЕШЕНИЕ

от 09 декабря 2014 года                                                                               № 16/6
О согласовании проекта схемы размещения  летнего (сезонного) кафе на территории муниципального округа Замоскворечье в городе Москве

В соответствие с положениями Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона города Москвы от 06 ноября.2002 г. № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», пунктом 2 части 5 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в города Москве отдельными полномочиями города Москвы», пунктом 14 части 1 статьи 9 Устава муниципального округа Замоскворечье в городе Москве, на основании обращения департамента культуры города Москвы от 18.11.2014 № 01-11-3319/4
Совет депутатов решил:

1. Отказать в согласовании представленный проект схемы размещения  летнего (сезонного) кафе «Две палочки» при стационарном предприятии общественного питания ООО «Причал» на территории пешеходной зоны общегородского значения города Москвы, расположенного по адресу: Климентовский переулок, дом 10, строение 2,  по причине отсутствия полного пакета документов, в части разрешения на стеклянную постройку, примыкающую к основному зданию кафе.

2. Направить настоящее решение в департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, департамент культуры города Москвы, префектуру Центрального административного округа города Москвы,  управу района Замоскворечье города Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Замоскворечье в городе Москве в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет": www.zmsk.ru.
4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу муниципального округа Замоскворечье в городе Москве Н.П. Матвеева.
Глава  муниципального  округа

Замоскворечье в городе Москве                                                  Н.П. Матвеев